THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

2347 10.02.2019 09:00 Uhr ThSV Wiinschendorf - TSV Eisenberg
ThSV Winschendorf Kegel MP SaP SaP MP
Teller, Susan 500 0 0 - 4 1
Rietze, Silke 620 1 4 - 0 0
Urban, Sylvia 525 1 2 - 2 0

Buchholz, Lisa 529 o] 2 - 2 1

Ergebnis

2174:2120

Kegel
595
474
493

558

MP

™

Spielbericht

TSV Eisenberg
Tschirschwitz, Denise
Ohme, Nancy
Balmer, Laura

Roloff, Yvonne
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